Resolutiones. Et Emmi Patres S. C. Concilii in plenariis comitiis diei 27 Julii 1908 respondendum censuerunt:

Ad I. Affirmative ad primam partem negative ad secundam.

Ad II. Affirmative.

Ad III. Affirmative, servatis ad liceitatem quoad reliqua praescriptionibus et instructionibus S. Sedis.

Ad IV. Quoad delegationem nihil esse immutatum, excepta necessitate eam faciendi sacerdoti determinato et certo, ac restrictam ad territorium delegantis.

Eadem autem die SSmus Dnus Noster Pius PP. X, audita relatione infrascripti Secretarii, supra recensitas resolutiones ratas habere et approbare dignatus est, contrariis non obstantibus quibuscumque.

Vincentius, Card. Episc. Praenest., Praefectus.

B. Pompili, Secretarius.

MUTATIONES INTER VEN. CLERUM.

INSTITUTI: ad beneficium in Brzozowa R. Ioannes Dulian, et ad benef. in Biegonice R. Leo Miętus.

DECORATI: Roch. et Mant. R. Ignatius Ziołowski, Par. in Złota. Exp. canon.: R. Andreas Biliński, Catech. sch. pop. in Bochnia; R. Valentinus Wcisło, Catech. sch. pop. in Mielec; R. Adalbertus Śnieżnicki, Par. in Brzeźnica ad Bochnia; R. Stanislaus Golonka, Par. in Brzeziny; R. Stanislaus Szablowski, Exp. in Krynica.

TRANSLATI: R. Jacobus Bruśnicki e Brzozowa ad Dembno; R. Leo Romański e Luszowice ad Limanowa qua II Coop.

Piis ad aram precibus commendatur

anima p. d. Dris Caroli Szczeklik, prof. Theol. mor. in Semin. dioec., qui die 28 Septembris S. Sacr. provisus pie in Domino obdormivit. Societati precum adscriptus.

Z KONSYSTORZA BISKUPIEGO.

W Tarnowie, dnia 11. października 1908.

X. Władysław Chendyński
Kanclerz.

† LEON
BISKUP.